
Zarządzenie Nr 12 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 8 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie w sprawie ustalenia indywidualnego czasu pracy pracownikom Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. w okresie letnim. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 4 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (Dz. U. z 2006 r., Nr 122, poz. 851 z późn. zm.)
1
, § 5 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. ustalonego 

zarządzeniem Nr 6 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie 

Wlkp. z dnia 18 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp., uwzględniając zapis § 12 ust. 2 

Regulaminu pracy ustalonego zarządzeniem Nr 1 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. z dnia 26 stycznia 2009 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. w okresie letnim, uwzględniając występujące w tym czasie 

upały oraz urlopy pracowników, kierownicy komórek organizacyjnych mogą ustalać indywidualny 

czas pracy pracownikom kierowanych przez siebie komórek organizacyjnych w ruchomych 

godzinach pracy od 6:00 do 16:00. 

 

§  2. Ustalając indywidualny czas pracy, o którym mowa w § 1 kierownik komórki 

organizacyjnej bierze pod uwagę obowiązek zapewnienia właściwego wykonywania zadań 

przypisanych komórce organizacyjnej oraz prawidłowej obsługi klientów w godzinach pracy 

urzędu. 

 

§  3.  W celu zapewnienia pracownikom moŜliwości odpoczynku i regeneracji klimatyzowana 

sala konferencyjna jest otwarta w godzinach od 11:00 do 13:00. 

 

§ 4. Indywidualny czas pracy pracowników kierownicy komórek organizacyjnych mogą ustalać 

jeśli temperatura w pomieszczeniu przekracza 28 ºC. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

          

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1032, Nr 170, 

poz. 1217, Nr 171, poz. 1225 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, 

poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 20, poz. 106, Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 21, poz. 105 

Nr 81, poz. 529,.Nr 130, poz. 871, Nr 213, poz. 1396, z 2011 r. Nr 63, poz. 322.. 


